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       Vores fælles kloak og evt. tilstopning  

 
Grundejerforeningen fik i eftersommeren 2019 installeret rottespærre i vores 10 kloak-brønde. 
Det har dog efterfølgende givet nogle problemer med tilstoppede afløb. 
 
Bestyrelsen skal derfor gøre opmærksom på, at det IKKE er tilladt, at smide andet affald i toilettet, 
end det, der har været gennem maven og tarmsystemet samt toiletpapir. 
Altså: Vat, vatpinde, bleer, trusseindlæg, renseservietter, hår mm. må under INGEN omstændigheder 
smides i toilettet, da disse genstande nemt sidder fast i rottespærren og stopper systemet! 
 
Skulle der mod forventning opstå problemer med stoppet kloak, bedes I kontakte jeres nabo eller et 
af husene med en brønd tæt på jeres eget hus. Så kan I høre, om naboen også har problemer, eller I 
kan løfte brønddækslet og se om der er forhøjet vandstand i kloakken. 
Hvis der ikke er forhøjet vandstand, er problemet nok hos jer selv (feks stoppet vandlås).  
 
Bestyrelsen gør opmærksom på, at foreningen KUN dækker omkostningerne omkring kloakservice, 
hvis det er i FÆLLES KLOAKEN, og hvis det er vores egen kloakmester som benyttes. 
 
Hvis vandstanden er forhøjet, kan I kontakte en fra bestyrelsen, som så kontakter vores kloakmester. 
I yderste nødstilfælde kan I selv kontakte den kloakmester, som foreningen har aftale med omkring 
vedligeholdelse og service af rottespærrer.  
 
Kloakmester-firmaet: Sven Bech A/S - Mesterlodden 13 - 2820 Gentofte - telefon 39 68 06 55  
 

BRØND med rottespærre placeret i nr.:  RENSEBRØND placeret i nr.: 
Engskolevej 12   Engskolevej 2 
Engskolevej 14   Engskolevej 24  
Engskolevej 26   Engskolevej 36  
Kærlundevej 17   Kærlundevej 11  
Kærlundevej 27   Kærlundevej 33 og 25 
Kærlundevej 35   Kærlundevej 45  
Kærlundevej 49   Kærlundevej 57  
Kærlundevej 59   Kærlundevej 69  
Kærlundevej 71   Kærlundevej 81  
Marielundvej 11   Marielundvej 1 

 
Med venlig hilsen Bestyrelsen  
Formand - Hans H. S. Jensen - Kærlundevej 69 - 2730 Herlev – mobil 51 90 40 97 


